

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Miechowicach**
NIP: 7971844359 REGON: 672767729
KRS: 0000033595

Mogielnica 28.02.2024

URZĄD GMINY I MIASTA
MOGIELNICA

Wzrost 2024 -02- 28

L.dz. 446/24 Referat.....
podpis.....

Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica

PODANIE

Zarząd OSP Miechowice zwraca się z prośbą o sfinansowanie wymiany ogrodzenia naszej jednostki. W zeszłym roku doposażyliśmy nasze zaplecze kuchenne, elewacja wygląda schludnie ale ogrodzenie jest już stare i szpeci całe otoczenie budynku oraz nie zabezpiecza właściwie wejścia na teren posesji. Koszt nowego ogrodzenia to 19630,00 złotych brutto, w załączniku szczegółowa wycena.

Prezes
OSP Miechowice
Lukasz Ujfaldu

Zagoścień 24.02.2024

MATMAR Mateusz Banaszek

05-200 Zagoścień

Graniczna 27a

Nip; 1251588735

Tel; 504 432 945

Mail; ogrodzeniamateusz@gmail.com

Wycena ogrodzenia OSP Miechowice, gmina Mogielnica.

Ogrodzenie panelowe w systemie 3D (z przetłoczeniami usztywniającymi),
posadowione na prefabrykowanej podmurówce z płyt betonowych.

Wysokość całkowita ogrodzenia ok 170cm mierzona od spodu podmurówki do górnego
zakończenia słupka.

Elementy stalowe ogrodzenia wykonane z blach i drutów galwanizowanych, następnie
lakierowanych proszkowo na Ral 7016.

Elementy składniowe ogrodzenia.

1. Słupki systemowe, stalowe, długości 2300mm, o przekroju 60x40mm, grubości
ścianki 2mm, wykonane z galwanizowanej blachy wyginanej na zimno,
lakierowane proszkowo po wygięciu.

2. Panel ogrodzeniowy w systemie 3d, wysokości 1530mm, długości 2500mm, wykonany
z drutu galwanizowanego o przekroju 5mm,
lakierowany proszkowo po zgrzaniu. Panel posiada trzy przetłoczenia
usztywniające.

3. Płyta podmurówkowa betonowa, wysokości 250mm, długości 2500mm, wykonana w
formie wibroprasowanej z betonu zbrojonego barwionego na kolor grafitowy.

4. Mocowania paneli oraz płyt wyginane na zimno z blachy galwanizowanej grubości
1,5mm, lakierowane proszkowo po wygięciu.

5. Bramy i furtki spawane z surowych profili zamkniętych o grubości ścianki 2mm,
cynkowane ogniowo po spawaniu oraz lakierowane proszkowo po cynkowaniu.

Wyposażone w zamki patentowe z kompletem kluczy.

Wycena Materiału na 35 mb ogrodzenia z bramą i furtką

1. Słupki ogrodzeniowe 14szt. $100\text{zł/szt} \times 14\text{szt} = 1400\text{zł/brutto}$
2. Panele ogrodzeniowe 14szt. $147\text{zł/szt} \times 14\text{szt} = 2058\text{zł/brutto}$
3. Płyty podmurówkowe 14szt. $85\text{zł/szt} \times 14\text{szt} = 1190\text{zł/brutto}$
4. Mocowania paneli 51szt. $7,5\text{zł/szt} \times 51\text{szt} = 382,5\text{zł/brutto}$
5. Mocowania podmurówki 30 szt. $13\text{zł/szt} \times 30\text{szt} = 390\text{zł/brutto}$
6. Brama przesuwna 5,5m światła 1szt. $5500\text{zł/szt} \times 1\text{szt} = 5500\text{zł/brutto}$
7. Furtka 1m światła 1szt. $1250\text{zł/szt} \times 1\text{szt} = 1250\text{zł/brutto}$

Razem Brutto 12170,5zł

Montaż ogrodzenia.

1. Montaż ogrodzenia z betonem po stronie ekipy montażowej. 3000zł/brutto
2. Montaż bramy przesuwniej z wykonaniem ławy fundamentowej. 2460zł/brutto
4. Montaż furtki. 250zł/brutto.
5. Demontaż starego ogrodzenia z utylizacją gruzu i uzupełnieniem gruntu. 2000zł

Razem Brutto 7460zł

Koszt usługi obejmuje transport oraz beton po stronie ekipy montażowej.

Oferta ważna 1 miesiąc od dnia wystawienia.